
Dz.U./S S218
11/11/2022
627681-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627681-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Miastko: Urządzenia komputerowe
2022/S 218-627681

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miastko
Krajowy numer identyfikacyjny: PL63
Adres pocztowy: Grunwaldzka1
Miejscowość: Miastko
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 77-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Maksymów
E-mail: monika.maksymow@um.miastko.pl 
Tel.:  +48 598570774
Faks:  +48 598572368
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/um_miastko
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.miastko.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina
Numer referencyjny: WOA.271.24.2022.MM

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa obejmująca: dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, 
dostawę urządzeń sieciowych, dostawę i instalację urządzeń telekomunikacyjnych, dostawę tabletów.

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:monika.maksymow@um.miastko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_miastko
http://www.bip.miastko.pl


Dz.U./S S218
11/11/2022
627681-2022-PL

2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 476 178.87 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa urządzeń sieciowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miastko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę :
1) Serwer (1)- 4szt.;
2) Serwer (2)- 3 szt.;
3) Macierz dyskowa – 5 szt.;
4) Zasilacz awaryjny UPS- 1 szt.;
5) Firewall sprzętowy – 5 szt.;
6) Szafa Rack – 4 szt.;
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Cyfrowa Gmina” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wniesienia wadium w 
kwocie:1500 zł (słownie tysiąc pięćset złotych 00/100) w tej części zamówienia. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy - ustala się w wysokości 5 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa i instalacja urządzeń telekomunikacyjnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S218
11/11/2022
627681-2022-PL

3 / 7

32500000 Urządzenia i artykuły telekomunikacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miastko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę :
1) Centrala telefoniczna/router – 1 szt.;
2) Telefon-70 szt.
3) Telefon/centralka biurkowa – 4 szt.
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia .
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i konfiguracja systemu telekomunikacyjnego .
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- Dostawę centrali telefonicznej wraz z aparatami telefonicznymi oraz systemem zasilania niezbędnym do 
uruchomienia i działania sprzętu, okablowaniem, licencjami;
- Montaż centrali telefonicznej i systemu zasilania w wyznaczonym przez Zamawiającego pomieszczeniu;
- Konfiguracja centrali telefonicznej oraz innych dostarczonych urządzeń zgodnie z wymaganiami 
przedstawionymi przez Zamawiającego;
- Sprawdzenie poprawności działania systemu komunikacyjnego;
- Przeszkolenie z obsługi i administracji systemu dla minimum 5 osób w siedzibie Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Cyfrowa Gmina” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wniesienia wadium w 
kwocie:1100 zł (słownie tysiąc sto złotych 00/100) w tej części zamówienia. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy - ustala się w wysokości 5 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oprogramowania
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S218
11/11/2022
627681-2022-PL

4 / 7

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miastko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania Microsoft Office 2022 PL – 24 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Cyfrowa Gmina” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wniesienia wadium w 
kwocie:250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) w tej części zamówienia. Zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy - ustala się w wysokości 5 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 174-490007

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
dostawa urządzeń sieciowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490007-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S218
11/11/2022
627681-2022-PL

5 / 7

Zamówienie nr: 2

Część nr: 3

Nazwa:
dostawa i instalacja urządzeń telekomunikacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pomerania Services Group
Krajowy numer identyfikacyjny: 8421771302
Adres pocztowy: Koszalińska 22
Miejscowość: Miastko
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 77-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 476 178.86 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 138 990.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 4

Nazwa:
Dostawa oprogramowania

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S218
11/11/2022
627681-2022-PL

6 / 7

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: COMEL TOMASZ HINZ
Krajowy numer identyfikacyjny: 8421042980
Adres pocztowy: SZEWSKA 1
Miejscowość: MIASTKO
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 77-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 476 178.86 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 35 866.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie faktyczne:
W rozdziale XXVI (Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert) w 
odniesieniu do części II Zamawiający nie określił w sposób jasny i precyzyjny opisu oceny ofert w zakresie 
kryteriów gwarancji , ponieważ wskazane zostały różne minimalne okresy gwarancji dla poszczególnych 
urządzeń stanowiących jej elementy. Zastosowanie zasad opisanych w stosunku do powyżej wskazanej części 
uniemożliwiłoby przyznanie badanym ofertom odpowiedniej liczby punktów, a tym samym miałoby istotny wpływ 
na wybór najkorzystniejsze oferty.
W opisanych okolicznościach postępowanie w części II obarczone jest wadą, która na obecnym etapie 
postępowania jest niemożliwa do usunięcia, a tym samym występują przesłanki do jego unieważnienia.
Uzasadnienie prawne:
art. 255 pkt 6 ustawy Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S218
11/11/2022
627681-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodą w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargą wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej .
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień
Adres pocztowy: Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 77-200
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/11/2022

11/11/2022 S218
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

